1) Swigto Nawiedzenia wypadlo w 1477 r. wlasnic we érode  feria quarta.
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uel quod prius horum fierit.—Et hoc ideo quia magnifici et generosi domini Tho-
mas de Sobotha castellanus Lanciciensis, Nicolaus de Opporow castellanus Brzezi-
nensis, Stanislaus de Brathoscheuicze dapifer Lanciciensis arbitri et amicabiles com-
positores parcium dictarum, videlicet nobilium Katherine dicte Burrethe, Elyzabeth
Barbare filiarum prime genitricis ex vna et Heduigis filie secunde matris de Psary
réceperant eis ad conuencionem terrestrem Lancicie proxime fiendam pro prefata
causa, videlicet pro medietate molendini, in qua olim generosus Stanislaus Psarsky
quinquaginta marcas dicte filie sue nobili Hedwigi inscripserat. Eciam distulerunt
ideo, quia idem arbitri ad mutuam concordiam solimet deuenire non potuerunt in

eadem causa nec eciam domini eam in convencione concordari potuerunt.
(L. castr. 5. f. T7).

a. 1478. Dec. 7).

70. Laudum (de kmethonibus fugitivis) Actum in castro Lanciciensi feria
secunda in vigilia Concepcionis Sancte Marie anno Domini 1478.

Venientes magnifici, generosi domini: Nicolaus de Cuthno palatinus Lanci-
ciensis et capitaneus Gostinensis, Thomas de Szobotha castelanus Lanciciensis,
Andreas de Cozlovo castellanus Gostinensis, Andreas de Czyechowicze vexillifer
Gostinensis, Martinus de Unyenye subjudex Lanciciensis, Martinus de Crosznyewi-
cze vicecapitaneus Lanciciensis recognoverunt, quomodo univerunt et composue-
runt inter terras Lanciciensem ex una, et Gostinensem partibus ex altera cum con-
sensu et voluntate parcium predictarum et tocius communitatis Lanciciensis et in
Gostinin, in convencionibus protunc congregatis.

Ita tamen, quia inter easdem terras domini capitanei earundem terrarum et
domini et tota communitas cujuscunque status fuerit tam spiritualium quam secu-
larium personarum non debent inter se homines ex utraque parte profugos accep-
tare kmethones, thabernatores, molendinatores, ortulanos, opidanos, familiares et
ancillas ordinatas. Et cum aliquis quarumcunque parcium acceptaverit, videlicet
kmethonem, thabernatorem, ortulanum, molendinatorem et protestatus fuerit per
duos nobiles de illa terra, unde kmetho, molendinator, thabernator, ortulanus fu-
gam dedit et avisabit eundem heredem, ubi arestatus fuerit, talis profugus homo,
ut sibi eundem profugum restitueret et eum restituat cum omnibus bonis ejusdem
hominis, cum quibus ad illum venit, ipsum recipere pars adversa debet sine qua-
vis pena. Sed cum se permiserit citare pro eodem profugo, in qua accio terra facta
fuerit, viginti grossos, actori vero tres marcas primo et secundo et tercio similiter
et hoc debent seu debet semper in duabus septimanis terminum attemptare coram
judicio castri utriusque terre. Et cum incurabilis fuerit idem heres et restituere
noluerit eundem hominem cum suis bonis, extunc in ultimo termino, videlicet
tercio, luens easdem penas, dominus capitaneus debet condestinare ministerialem,
“ut sibi eundem profugum restitueret cum bonis ipsius et in eisdem penis debet in-
pignorare secundum consuctudinem terrestrem. Et si eundem hominem profugum
idem heres restituere noluerit, tunc actori luet decem marcas pro homine codem
et bonis premissis et jam eundem profugum obtinebit cum suis bonis, pro quibus
decem marcis dominus capitaneus utriusque terre debet dare ministerialem ad pi-
gnorandum aut intromittendum secundum consuetudinem terre. Et cum illi nobiles